Директору МКОУ  «Ржавская ООШ»

Бабкиной Наталии Витальевне

от_______________________________________
_________________________________________

проживающего(ей) по адресу:
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

контактный телефон: ___________________

эл. почта:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________,

____________________________________ года рождения, зарегистрированную по адресу:

_____________________________________________________________________________,

проживающую по адресу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

в _____ класс МКОУ «Ржавская ООШ».
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском

языке и изучение родного русского языка и родной литературы на родном русском языке.

«______» ______________2023г.                                                              _______________________
С Уставом МКОУ «Ржавская ООШ», со сведениями о дате предоставления и регистрационном

номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся МКОУ «Ржавская ООШ», ознакомлен(а).

«_____» _____________ 2023 г.                                                                  ______________________

Приложения к заявлению:

 копия паспорта __________________________________________ на __ л. в 1 экз.;

 копия свидетельства о рождении ____________________________ на 1 л. в 1 экз.;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства   на  закрепленной
территории ___________________________________________________________________.
Даю согласие МКОУ «Ржавская ООШ» на обработку моих персональных данных и
персональных  данных моего ребенка
___________________________________________________________________________
в объеме, указанном в заявлении и  прилагаемых документах, с целью организации его
обучения и воспитания при оказании  муниципальной услуги.

«_____» _____________ 2023 г. _______________________

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M7K2MG/